СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Ирбитское муниципальное образование

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ ИРБИТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПО ПИОНЕРСКОМУ

ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 11

РЕШЕНИЕ

28 июля 2022  г.                                                                  №  6/44

 пгт. Пионерский

Об утверждении сведений из первых финансовых отчетов,

представленных кандидатами в депутаты Думы Ирбитского

муниципального образования седьмого  созыва по одномандатным

избирательным округам №№1-20 на выборах 11 сентября 2022 года

Заслушав и обсудив информацию председателя Контрольно –

ревизионной службы при окружной избирательной комиссии по выборам

депутатов Думы Ирбитского муниципального образования седьмого созыва

по Пионерскому одномандатному  избирательному округу № 11 с

полномочиями окружных избирательных комиссий по одномандатным

избирательным округам №1-10, 12-20 Буланову Н.В. о сведениях,

представленных из первых финансовых отчетов кандидатами в  депутаты

Думы Ирбитского муниципального образования седьмого созыва по

одномандатным избирательным округам №№ 1-20, в соответствии с пунктом

9-1 статьи 74 Избирательного кодекса Свердловской области окружная

избирательная комиссия по выборам депутатов Думы Ирбитского

муниципального образования седьмого созыва по Пионерскому

одномандатному  избирательному округу № 11 с полномочиями окружных

избирательных комиссий по одномандатным избирательным округам №1-10,

12-20  р е ш и л а :

1. Утвердить сведения из первых финансовых отчетов, представленных

кандидатами в депутаты Думы Ирбитского муниципального образования

 2

седьмого созыва по одномандатным избирательным округам №№1-20

(прилагаются).

2. Направить сведения из первых финансовых отчетов, представленных

кандидатами в депутаты Думы Ирбитского муниципального образования

седьмого созыва по одномандатным избирательным округам №№1-20, в

редакцию газеты «Родники ирбитские» для опубликования.

3. Разместить настоящее решение на сайте Ирбитской районной

территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря окружной избирательной комиссии Е.В.Хоробрых.

Председатель

окружной  избирательной

комиссии

Т.О. Завьялова

Секретарь

окружной  избирательной

комиссии

 Е.В. Хоробрых